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NOTERE ANILA) BARDHI KUCOVE g

NR. /55K Yot
/

KONTRATE SHITJE KUOTASH V"

Ne Kucove,sot ne daten 09.10.2001(dy-1ije e nje),@%ﬁgiﬂ
ne lagjen"Il.Prifti®,u paragiten

marte ,para me je

Noteres Anila Bardhi,ne “yren e noterise

personalisht shtetasit pale per 1Lidhjen e kesaj kontrateg

SHITESI:Xosta Nesso ,1 biri i Menthos,i datelindjes 29,03.1927 ,banues ne

Kucove,lagja "I Maji" ,i njohur prej meje personalisht.
BLERESI : Maksim Nasto, ibiri i Kostes,i datelindjes 28.10,I956,banues ne

Kucove,lagja "I Maji", i njohur prei me je personalishsb;

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote Juridike per te vepruar,

Ne perputhje me Nenin 47 te Ligjit 7638 date I9.II.I992 dhe nenin 705te X,
Civil palet me vullnetin re tyre te lire e te plote deklarojne sa me poshte
Shitesi eshte ortak i Shogerise”Kucova'"Shpk me seli ne Kucove regjistruer si
person juridik me vendim Nr,I84I8/I1 date 02,I12.I908 e .
Al deklaron se eshte dakort qe ti shese Z,Maksim Nasto,kapitaline tij ne
kete shogeri prej I0% ,ne vleren 10,000 1€¥e yo——m oo oo .
Pleresi deklaron se i blen me vullnetin e tij te lire e te plote I10%
ekotes s8¢ Kosta Nasto.Me nenshkrimin e kesaj kontrate Kosta Nasto
zhvishet plotesisht nga e dre jta e pronesise ge ti] mbi kapitalin qe ai
ka ne shogerine "Kucova" duke i kaluar te gjitha te dre jtat dhe detyrimet
Z,Meksim Na#®e ,i wili perfiton I0%te kapitalit ne Shogerine"Xucova' ,—- ~——-
kontrata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejte dhe pasi
lexohet nenshkruhet pa vere jt je.

Une noteria legalizoj redaktimni e saj dhe vertetoj autenticidetin e

nenshkrimeve,

Falet Xontrakiuese

PALA SHITESE PALA BLERESE NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLE TAKSE
NOTERE ANILA SARDHI KUCOVE

ne, /A

KONTRATE SHITJE KUOTASH B

Ne Kucove,sot ne daten 09,10.200I(dymije e nje),dite e marte
ne “yren e noterise ne lagjen"Id ,Prifti*,u paragiten personalisht :
ShitesizAdriatik Islami ,i biri i Resmiﬁt sbanues ne Kucove,lagja
"T.8kendo",i njohur prej me je pergonalisht,
Bleresi:Rexhep Cekli,i biri i Sulos,i datelind jes 25.02,196I,banues ne
- Perondi,Kucove,i njohur prej me je persogalisht,
Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
Ne perputhje me dispozitat ligjore palet me vullnetin e tyre te lire e te
plote deklarojne ga me poshte:
Shitesi eshte ortak i Shogerise “Kucova"SHPK me seli ne Kucove regjistruar
gi person juridik me wvendim Nr.I8418/1 date 02,I2.1968 yemomom
Ai deklaron se eshte dakort qecti shese 10% te kapitalit te tij ne ket
shoqeri ne vlieren 10,000 1leke Z,Rexhep Cekli,
Bleresi deklaron se i blen me vullnetin e tij te lire e teplote 10%4 e kuo
es se Z.,Adriatik Islami., Me nenshkrimin e kesaj kontrate Adriatik Islami
zhvishet plotesisht nga e dre jta e pronesise se tiJ mbi kapitalin qge ai ka
prene kesaj shogerie duke i kaluar te gJjitha te drejtat dhe detyrimet
Z.Rexhep Ckli i cili perfiton I0%4 te kapitalit ne Shogerine"Xucova"SHFK,
Kontrate u redaktua konform nenit 47 te ligjes 7638 date J9.I11,I992 dhe

“nenit 705 +te Kodit Civil dhe pasi u lexohet paleve nenshkruhet pa vere j-

tje ngr palet.

Une noteria legalizoj redaktimin e saj dhe vertetoj autenticitetin e

nenshkrimeve,

PALET XONTRAKTPUESE ROTERE
AL&/SHIT E PALA BLERESE ANITLA BARDHI
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Ne Kucove sot ne daten 09. 10.2001(dymije e nje),dite e marte,para meje noteres ne Zyren €
noterise ne lagjen L1 Prifti”,u paragiten personalishi shtetasit pale per lidhjen e kesaj kontrate te cilet
kane keto identitete:

SHITESI:Llukan Veria ,banues ne Kucove,lagja “11 Shkurti”,I njohur prej meje personalisht,
BLERESTI:1lia Nano ,banues neKucove,lagja “LLPrifti”,] njohur prej meje personalisht.

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Baza ligjore Neni 47 i Ligjit nr.7638 date 19.02.1992 .nenin 705 te Kodit civil palet me vullnetin e
tyre te lire ete plote deklarojne sa me poshe :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova »shpk me seli ne kucove,regjistruar si person Juridik me
vendim numer 18418/1 date 02.12.1998 Ai deklaron se eshte dakort ge ti shese Z.1lia Nano kapitalin
e tij ne kete shoqeri prej 10% .ne vleren 10000 leke.

Bleresi deklaron se me vullnetin e tjj te lire se eshte dakort qe te bleje kapitalin prej 10% qe ka
Liukan Veria ne kete shogeri.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate Llukan Veria zhvishet plotesisht nga e drejta e pronesise se tij mbi
kapitalin ge ai ka ne shoqerine « Kucova » duke i kaluar te githa te drejtat dhe detyrimet Z.Hia Nano,i
cili perfiton 10% te kapitalit ne Shogerine « Kucova »Shpk.

Kontrata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejie dhe pasi lexohet nenshkruhet pa verejtje.
Une noteria legalizoj redakimin e saj dhe verleto] autenticitetlin e nenshkrimeve.

PALET KONTRAKTUESE NOTERE
PALA SHITESE PALA BLERESE ANILA BARDHI



'PULLE TAKSE:

REPUBLI E SHQIPERISE
NOTERE ANJLA BARDHI KUCOVE
NR. Jélf‘
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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Kucove sot ne daten 09.10.2001(dymije e nje),dite ¢ marte,para meje noteres ne Zyren ¢
noterise ne lagjen”L1 Prifli”,u paraqiten personalisht shietasit pale per lidhjen e kesaj kontrate te cilet
kane keto identitete:

SHITESLPellumb Veizi ,banues ne Kucove,lagja “L1.Prifti” I njohur prej meje personalisht.
BLERESI:Artan Bucka ,banues neKucove,lagja “T.Skendo” ! njohur prej meje personalisht.
Shietasit jane madhore dhe me zotesi (e plote juridike per te vepruar,

Baza ligjore Neni 471 Ligjit nr.7638 date 19.02.1992 nenin 705 te Kodit civil palet me vullnetin e
tyre te lire ete plote deklarojne sa me poshte :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova »shpk me seli ne kucove,regjistruar si person juridik me
vendim numer 18418/1 date 02.12.1998.Ai deklaron se eshte dakort qe ti shese Z. Artan Bucka
kapitalin e tij ne kete shoqgeri prej 10% .ne vleren 10000 leke.

Bleresi deklaron se me vullnetin e tij te lire se eshte dakort qe te bleje kapitalin prej 10% qe ka
Pellumb Veizi ne kete shogeri.
Me nenshkrimin e kesaj konirate Pellumb Veizi zhvishet plotesisht nga e drejta e pronesise se tij
mbi kapitalin ge a1 ka ne shoqerine « Kucova » duke i kaluar te gjitha te drejtat dhe detyrimet Z. Artan
Bucka ,1.cili perfiton 10% te kapitalit ne Shogerine « Kucova »Shpk.

Kontrata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejte dhe pasi lexohet nenshkruhet pa verejtje.
‘Une notena legalizoj redakimin e saj dhe vertetoj autenticitetin e nenshkrimeve.

PALET KONTRAKTUESE NOTERE
PALA SHITESE PALA BLERESE ANILA BARDHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE ANILA BARDHI KUCOVE

NR. /Gl

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Kucove sot ne daten 09.10.2001(dymije e nje),dite e marte,para meje noteres ne Zvren e
noterse ne lagjen L1 Prifti”,u paragiten personalisht shietasit pale per lidhjen e kesaj kontrate te cilet
kane keto identitete:

SHITESI:Come Nuhu,banues ne Kucove,lagja “11 Shkurti”,I njohur prej meje personalisht.
BLERESI:Hasan Sefa.banues neKucove,lagja “I Maji”,I njohur prej meje pesonalisht.

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar>

Baza ligjore Nent 47 i Ligjit nr. 7638 date 19.02.1992 ,nenin 705 te Kodit civil palet me vullnetin e
tvre te lire ete plote deklarojne sa me poshte :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova »shpk me seli ne kucove,regjistruar si person juridik me
vendim numer 18418/1 date 02.12.1998.Ai deklaron se eshte dakort qe ti shese Z Hasan Sefa
kapitalin e tij ne kete shogeri prej 10% .ne vleren 10000  leke.

Bleresi deklaron se me vulinetin ¢ tij te lire se eshte dakort qe te bleje kapitalin prej 10% ge ka
Come Nuhu ne kete shogeri.
Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate Come Nuhu zhvishet plotesisht nga e drejta e pronesise se tij mbi
kapitalin qge ai ka ne shoqerine « Kucova » duke i kaluar te gjitha te drejtat dhe detyrimet Z. Hasan
Sefa,i cili perliton 10% te kapitalit ne Shogerine « Kucova »Shpk.

Kontrata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejte dhe pasi lexohet nenshkruhet pa verejtje.
Une notena legalizoj redakimin e saj dhe vertetoj autenticitetin e nenshkrimeve.

PALET KONTRAKTUESE NOTERE
PALA SHITESE PALA BLERESE ANILA BARDHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NCTERE ANILA BARDHI KUCOVE
NR,I943 REPERTORI

KONTRATE SHITJE XUOTE

Ne Kucove,sot ne daten 09.10.200I(dymije e nje),dite e marte ,para

-me je noteres “nila sSardhi,ne Zyren e no¢erise ne lagjen"Ll,Prifti",u para-
qiten personalisht shtetasit pale per lidhjen e kesaj kontrate duke

batur keto cilesi ligjore dhe me keto identitete:

SHITBSI: ARTAN VRUSHO,i biri i Hysenit,banues ne Kucove,lagja "I majiB

) i1 njohur prej meje personalisht,

BLERESI:Petrit Percaka,i biri i Refitit,banues ne Kucove,lagja "Il .prifti"
’ i njohur prej meje personalisht.

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te wvepruar.

Baza ligjore:Neni 47 i Ligjit Nr.7638 date 19.02.1992,neni 705 i Kodit Civ
he perputhje me dispozitat ligjore palet me vullnetin e tyre te lire e te
plote deklarojne:sa me poshte:

“hitesi eshte ortak i shoqerise"Kucova"ShPK. me geli ne Kucdave,e regjistrua
sl person juridik me vendimin Nr,I8418/1 date 02,12,1998 .,

Ai deklaron se eshte dakort ge ti shese Z,Petrit Percaka I0% te kapitalit
te tij #ea shogerine "Kucova" ,ku ai ka 20% te kapitalit themelor.

Bleresi Petrit Percaka deklaron se eshte dakort ge te bleje I0%nga kapitali

ge Shitesi ka ne Shogeri,—e-e—ec—emmmem - -——
Me nensghkrimin e kesaj kontrate Artan vrusho ngelet me nje kapital pre]
104 ne shogerine "Kucova" duke ia kaluar te dre jtat dhe detyrimet pre I10%
Kapitalit te tij Z,Petrit Percaka.
_ Kontrate u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te nje jte éhe pasi
lexohet nenshkruhet pa vere jtje.
Une noteria legalizoj redaktimin e saj dhe verteto] autentititetin e

nenshkrimeve,

PALA SHITESE PALA BLERESE NOTERE
ANITA ARDHI
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